

Dokumentacja pracy w ramach projektu "Laboratoria Przyszłości"

20.12.2022 23:04

W tym roku podczas wybranych grudniowych zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz zajęć logopedycznych uczniowie mieli okazję rozwinąć swoją kreatywność i pomysłowość.

W ramach poszerzania swoich umiejętności manualnych, graficznych a także komunikacyjnych wspólnie z prowadzącymi oraz kolegami i koleżankami ozdabiali bombki Bożonarodzeniowe przeznaczone na Kiermasz Świąteczny dla ucznia Naszej szkoły - Marcina.

Cała inicjatywa sprawiła wszystkim mnóstwo radości i odskoczni od tradycyjnych zajęć. Uczniowie klas II, III, IV, V, VI mieli okazję pracować wykorzystując przygotowane przez siebie materiały a także sprzęt zakupiony w ramach projektu „Laboratoria przyszłości”. Sprzęt ten był wykorzystywany podczas ozdabiania drewnianych bombek choinkowych. Dla wszystkich zarówno dla uczniów i Pań prowadzących była to ogromna inicjatywa i przyjemność, bowiem pracowaliśmy dla Naszego kolegi i ucznia - Marcina.

Uczniowie zdobyli nowe umiejętności, spędzili kreatywnie czas, wymieniali się spostrzeżeniami i pomysłami oraz zapoznali się z działaniem sprzętu szkolnego zakupionego w ramach programu „Laboratoria przyszłości”.

Dziękujemy wszystkim uczniom, którzy wspólnie z Nami wytrwale przygotowawali się do kiermaszu!!!

M. Florek, J. Pławecka



W naszej szkole w miesiącu grudniu odbyły się lekcje z wykorzystaniem sprzętu zakupionego z programu „Laboratoria Przyszłości”.

Na zajęciach wykorzystano:

- ▶ Stację lutowniczą HOT AIR z grotem 2w1



Nasza Szkoła bierze udział w programie
Laboratoria Przyszłości !

To krok w stronę nowoczesnej edukacji,
wzmocnienia i uatrakcyjnienia procesu zdobywania wiedzy
i praktycznych umiejętności.

 Ministerstwo
Edukacji i Nauki

 govtech
Polska

 Laboratoria
Przyszłości

Nasza szkoła otrzymała środki finansowe na realizację programu „Laboratoria Przyszłości”, dzięki czemu możliwe było zakupienie stosownego sprzętu. Program Laboratoria Przyszłości to inicjatywa edukacyjna, która jest realizowana przez [Ministerstwo Edukacji i Nauki](#).